Para más información:
clevelandcable.com |  BS7835 Cable de alimentación blindado de un solo núcleo 33 kV - XLPE, AWA, LSZH - 70 mm² a 1000 mm²
BS7835 Cable de alimentación blindado de un solo núcleo 33 kV - XLPE, AWA, LSZH - 70 mm² a 1000
mm²
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4

cliente y reducimos las emisiones de carbono en colaboración con nuestros
clientes y proveedores.
ecovadis
Cleveland Cable Company ha sido evaluada de forma independiente por
EcoVadis, un proveedor de calificaciones de sostenibilidad empresarial
reconocido a nivel mundial. Nuestra puntuación nos sitúa entre el 35 % de las
mejores empresas evaluadas en todo el mundo, lo que refleja nuestro firme
compromiso con el rendimiento medioambiental, social y ético.
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4
BS7835 Cable de alimentación blindado de un solo núcleo 33 kV - XLPE, AWA, LSZH - 70 mm² a 1000 mm² - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
33KVLSZH1X70RD 70 1 19/2.14 41.5 2315
33KVLSZH1X95RD 95 1 19/2.52 43.5 2700
33KVLSZH1X120RD 120 1 37/2.03 45.0 3050
33KVLSZH1X150RD 150 1 37/2.25 48.0 3525
33KVLSZH1X185RD 185 1 37/2.52 50.0 4025
33KVLSZH1X240RD 240 1 61/2.25 52.0 4650
33KVLSZH1X300RD 300 1 61/2.52 55.0 5465
33KVLSZH1X400RD 400 1 61/2.85 58.0 6350
33KVLSZH1X500RD 500 1 61/3.20 61.5 7620
33KVLSZH1X630RD 630 1 127/2.52 65.5 9165
33KVLSZH1X800RD 800 1 127/2.85 72.0 11125
33KVLSZH1X1000RD 1000 1 127/3.20 77.0 13425
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 4